Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10 муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

11.01.2021 г. №  70

О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников на подтверждение соответствия занимаемой должности в

2020-2021 году

В целях определения соответствия уровня профессионализма работников,
руководствуясь Законом РФ «Об образовании», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», положением о порядке проведения аттестации
педагогических работников МБДОУ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Григорьева О.В. -  заведующий МБДОУ № 10;
Заместитель председателя:
-Москалик Д.С.- старший воспитатель;
Секретарь:
-Качкачова Т.А. -  воспитатель, высшая квалификационная категория
Члены комиссии:
- Шерепа С.Ю. -  председатель ПК;
- Омельченко Е.А. -  воспитатель, высшая квалификационная категория;
-Майстровская С.В. -  воспитатель, первая квалификационная категория.

2. Аттестационной комиссии разработать график прохождения аттестации на
2020-2021 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 10 О.В. Григорьева

		2021-04-27T07:58:59+0300
	Григорьева Оксана Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью